

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อบต. มะค่า	ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	ตามแบบเลขที่
โครงการงานก่อสร้าง	ซ่อมแซมฝายน้ำล้น บ้านมะเกลือ หมู่ที่ 3	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1	แผ่น
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านมะเกลือ หมู่ที่ 3	ประมาณการเมื่อวันที่	7-มิ.ย.-64	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	119,179.48	1.3357	159,188.04	เงื่อนไข
2	งานอาคาร	-	1.3056	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	งานทาง	-	1.3607	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
5	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนวยการ	-	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป				รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	159,188.04
คิดเพียง					159,000.00
ตัวอักษร				หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายพลทัต คุสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

อนุมัติ

(นายณรงค์ พลกล้า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพลทัต คุสกุลภัทรพงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมฝายน้ำล้น บ้านมะเกลือ หมู่ที่ 3 แผ่นที่ 1 / 1
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะเกลือ หมู่ที่ 3 แบบเลขที่ รายการเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.มะค่า อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 ประมาณการโดย นายประเทือง หวังล้อมกลาง เมื่อวันที่ 7-มิ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<u>งานซ่อมแซมฝายน้ำล้น</u>							
1	งานดินซุด , ดินถม	68.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	6,732.00	6,732.00
2	ท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 ม.	15.00	ท่อน	626.00	9,390.00	188.00	2,820.00	12,210.00
3	คอนกรีต 1:2:4	27.00	ลบ.ม.	1,749.49	47,236.23	306.00	8,262.00	55,498.23
4	เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	66.60	กก.	25.46	1,695.64	4.10	273.06	1,968.70
5	เหล็ก RB Ø 9 mm. SR 24	703.59	กก.	24.44	17,195.74	4.10	2,884.72	20,080.46
6	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	53.27	1,598.10	0.00	0.00	1,598.10
7	ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	0.00	0.00	11,250.00
8	ค่าแรงงานไม้แบบ	74.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	9,842.00	9,842.00
รวมทั้งสิ้น								119,179.48

ลงชื่อ.....

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน / ผู้ประมาณการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นบ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๕๙,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน : ดำเนินการวางท่อ คสล.อัดแรงชั้น ๓ ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๕ ท่อน พร้อมเทคอนกรีตและถมดินหลังท่อ ตามแบบ อบต.มะค่า กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๕๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบรายละเอียดการประมาณราคา ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปประมาณราคา ปร.๕
 - ๖.๓ แบบสรุปรายการละเอียด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพลทัต คูสกุลภัทรพงศ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุรพงษ์ ชุมกระโทก	กรรมการ
๗.๓ นายประเทือง หวังล้อมกลาง	กรรมการ